Республика Алтай Усть-Коксинский район
Муниципальное образование
Карагайское сельское поселение
Сельский Совет депутатов

Алтай Республиканыҥ Кöксуу-Оозы аймагында
Муниципал тозолмо
Карагайдагы jурт jеезениҥ
Депутаттардын iурт Соведи

Совет депутатов четвертого созыва Карагайского сельского поселения
/Двадцать пятая сессия четвертого созыва/

Решение № 25-01                                                                                                    Чечим
от  23.06.2022 г.
с. Карагай

О внесении изменений в Правила благоустройства
территории муниципального образования Карагайского
 сельского поселения (утв. Решением сельского Совета
депутатов МО «Карагайское сельское поселение» от 25.11.2019 № 9-1)

На основании протеста прокуратуры Усть-Коксинского района от 14.06.2022 № 07-03-2022 на п. 22  Правил благоустройства территории муниципального образования Карагайского сельского поселения (утв. Решением сельского Совета депутатов МО «Карагайское сельское поселение» от 25.11.2019 № 9-1), сельский Совет депутатов Карагайского сельского поселения : Р Е Ш И Л:

1.   Пункт  22. Правил благоустройства территории муниципального образования Карагайского сельского поселения (утв. Решением сельского Совета депутатов МО «Карагайское сельское поселение» от 25.11.2019 № 9-1) : отменить

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Карагайского сельского поселения                                                          Э.А. Ерелина